
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
 

 

 

 Výlukový jízdní řád  
 

platný 4. až 8. 3. 2024, denně od 8:00 do 14:00 hod. 
 

   310  Olomouc – Bruntál ( - Opava)   

IDSOK Olomouc - Moravský Beroun ODIS Moravský Beroun - Opava,Rýmařov - Valšov 
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  3541 

   

 R 300845 

   

 R 845 

  
  

 3543 

   

 3545 

   

 R 300847 

   

 R 847 

  
  

 3547 

   

 3549 

   

   R 300849 

   

 R 849 

  
  

 3551 

   

 

  Ze stanice                

0
  

Olomouc hl. n. 71  7 37  9 10   9 37  10 37  11 10   11 37  12 37    13 10   13 37  
4

  
Bystrovany 71  7 44     9 44  10 44     11 44  12 44       13 44  

6
  

Velká Bystřice 75  7 52     9 52  10 52     11 52  12 52       13 52  
8

  
Velká Bystřice zastávka 75  7 57     9 57  10 57     11 57  12 57       13 57  

11
  

Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105  8 04     10 04  11 04     12 04  13 04       14 04  
13

  
Hlubočky zastávka 105  8 08     10 08  11 08     12 08  13 08       14 08  

15
  

Hlubočky 105  8 14     10 14  11 14     12 14  13 14       14 14  
 bus Hlubočky, U továrny    8 15     10 15  11 15     12 15  13 15       14 15  

18
  

Hrubá Voda zastávka 102  8 23     10 23  11 23     12 23  13 23       14 23  

19
  

Hrubá Voda 102  8 27     10 27  11 27     12 27  13 27       14 27  
22

  
Hrubá Voda-Smilov 102                   

25
  

Jívová 102                   
29

  
Domašov nad Bystřicí 104     9 42      11 42        13 42   

36
  

Moravský Beroun 107,237    9 45  9 50    11 45  11 50      13 45  13 50   
29 Domašov nad Bystřicí 104    9 58      11 58         13 58     
45

  
Dětřichov nad Bystřicí 109    10 01     12 01       14 01   

49
  

Lomnice u Rýmařova 109,113    10 07     12 07       14 07   
56

  
Valšov 113,114,116     10 14     12 14       14 14   

64
  

Bruntál 312 100,116,117     10 24     12 24       14 24   
87

  
Krnov 292 90,103     10 52     12 52       14 52   

116
  

Opava východ 30,300,301     11 32     13 32       15 32   
  Do stanice   Ostrava 

střed 
   Ostrava 

střed 
     Ostrava 

střed 
  

   310  (Opava -) Bruntál - Olomouc  
 ODIS Opava - Moravský Beroun  IDSOK Moravský Beroun - Olomouc,Valšov - Rýmařov 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  3542 

   

 R 852 

  
  

 R 300852 

   

 3544 

   

 R 850 

  
  

 R 300850 

   

 3546 

   

 3548 

   

 R 848 

  
  

 R 300848 

   

 R 400848 

   

 3550 

   

 3552 

   

    spoj náhradní 
autobusové 
dopravy 
(v jízdním řádu 
červeně, autobus 
není vybaven WC) 

      přes zastávku 
Bystrovany jede 
pouze jeden 
autobus 
s označením “přes 
Bystrovany“

      na autobusové 
zastávce 
“Hlubočky, U 
továrny“ je přestup 
mezi autobusy 

     do železniční 
stanice 
Domašov nad 
Bystřicí jede 
pouze jeden 
autobus 
s označením 
„Domašov nad 
Bystřicí“

  Ze stanice  Ostrava-
Svinov 

  Ostrava-
Svinov 

   Ostrava 
střed 

    

0
  

Opava východ 30,300,301   6 28    8 28     10 28     

29
  

Krnov 292 90,103   7 04    9 05     11 05     

52
  

Bruntál 312 100,116,117   7 33    9 34     11 34     

 Valšov 113,114,116   7 42    9 43     11 43     
67

  
Lomnice u Rýmařova 109,113   7 51    9 51     11 51     

71
  

Dětřichov nad Bystřicí 109   8 01    10 01     12 01     
87

  
Domašov nad Bystřicí 104     8 00     10 00      12 00    

80
  

Moravský Beroun 107,237    8 11  8 13   10 11  10 13    12 11  12 13  12 13   

87
  

Domašov nad Bystřicí 104   8 19     10 19      12 19    12 23   
91

  
Jívová 102                  

94
  

Hrubá Voda-Smilov 102                  
97

  
Hrubá Voda 102  7 33     9 33     10 33  11 33       12 33  13 33 

98
  

Hrubá Voda zastávka 102  7 37     9 37     10 37  11 37       12 37  13 37 
101

  
bus Hlubočky, U továrny    7 44      9 44     10 44  11 44       12 44  13 44 

 Hlubočky 105  7 45     9 45     10 45  11 45       12 45  13 45 
103

  
Hlubočky zastávka 105  7 51     9 51     10 51  11 51       12 51  13 51 

105
  

Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105  7 55     9 55     10 55  11 55       12 55  13 55 

108
  

Velká Bystřice zastávka 75  8 02     10 02     11 02  12 02       13 02  14 02 
110

  
Velká Bystřice 75  8 07     10 07     11 07  12 07       13 07  14 07 

112
  

Bystrovany 71  8 15     10 15     11 15  12 15       13 15  14 15 
116

  
Olomouc hl. n. 71   8 23   8 49  10 23   10 49  11 23  12 23   12 49  12 58  13 23  14 23 

105 Hlubočky-Mariánské Údolí 75,105            13 25  

  Do stanice              
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽ, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá výluky 

traťové koleje v úseku Olomouc hl. n. – Domašov nad Bystřicí na trati 310 Olomouc – Opava 
východ. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit 
autobusy.   
Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 

dopravou. Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu. 
 

U vlaků kategorie R je přestup vlak/bus a opačně zajištěn ve stanici Moravský Beroun. Autobusy 
jedou mimo železniční stanici Hlubočky-Mariánské Údolí. 
Cestující ze/do stanic Bystrovany až Hrubá Voda do/ze směru Krnov jedou vždy přes stanici 
Olomouc hl.n. Cestující nedoplácí rozdíl jízdného.  

Z důvodu nízkého průjezdného profilu pod tratí je na autobusové zastávce “Hlubočky, U továrny“ u 
všech spojů přestup mezi autobusy. 
 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Olomouc hl. n. - ulice Táborská, u  východu z nového podchodu | Bystrovany – na hlavní silnici 
v obci, u obecního úřadu (na zastávku zajíždí vždy pouze jeden označený autobus) | Velká Bystřice 
– před nádražní budovou | Velká Bystřice zastávka – autobusová zastávka “Velká Bystřice, horní 
konec“ | Hlubočky-Mariánské Údolí –autobusová zastávka „Hlubočky, Mariánské Údolí, potraviny“ 
| Hlubočky zastávka –  u žel. přejezdu | Hlubočky – autobusová zastávka „Hlubočky, Dukla“ a 
autobusová zastávka „Hlubočky, U továrny“ | Hrubá Voda zastávka –u žel. přejezdu | Hrubá Voda 
– před nádražní budovou | Domašov nad Bystřicí – autobusová zastávka „Domašov nad Bystřicí, 
žel.st.“(točna vlevo od nádražní budovy) |Moravský Beroun – autobusová zastávka „Moravský 
Beroun, žel. st.“ (před nádražní budovou) 

mailto:info@cd.cz

